






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 255/F.03.03/2022

Tanggal : 7 Maret 2022 M / 4 Sya'ban 1443 H

DAFTAR MENGAJAR

GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Nama Dosen : Nur Melinda Lestari, MH.

Tempat, Tgl Lahir : Tangerang, 9 Februari 1983

Pendidikan Terakhir : S2

NIRD/NIDON : -/ 0409028301

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Perbankan Syariah 702535 Manajemen Pemb.Bank Syariah 3 4A 35

Perbankan Syariah 702535 Manajemen Pemb.Bank Syariah 3 4B 14

Perbankan Syariah 702564 Metodologi Penelitian 3 6A 37

Perbankan Syariah 702564 Metodologi Penelitian 3 6B 37

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2D 30

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2E 18

Pendidikan Agama Islam 7015005 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2F 35

Perbankan Syariah 7025021 Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 2 2A 40

Perbankan Syariah 702565 Seminar Proposal 2 8A 4

Perbankan Syariah 702569 Skripsi 6 8B 36

. . . . . . . . .Jumlah : 31

Dekan,

Fitri Liza, S.Ag., MA.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Kamis 10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

10 Mar 2022 

Kontrak perkuliahan 

Kewajiban dan hak mahasiswa 

Pembahasan rps 

Gambaran umum pembiayaan BS 

35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Kamis 

24 Mar 2022 

Aspek hukum kontrak pengajuan pembiayaan di bank 

syariah 

35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Kamis 

7 Apr 2022 

Hukum jaminan dalam perbankan syariah menurut 

hukum perdata dan hukum perikatan Islam 

35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Kamis 

14 Apr 2022 

Produk-Produk Pembiayaan di bank syariah : 

 

1. Cash Financing 

2. Non Cash Financing 

3. Pembiayaan kepada wholesale 

4. Pembiayaan retail 

5. Prmbiayaan Consumer 

34 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Kamis 

21 Apr 2022 

Produk-produk pembiayaan bank syariah, L/C, bank 

garansi, modal kerja dan investasi 

35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Kamis 

17 Mar 2022 

Konsep pembiayaan di Bank Syariah 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

22 Apr 2022 

Kuis dan Kisi-kisi 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Kamis 10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Kamis 

17 Mar 2022 

UTS 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

9 Jumat 

22 Apr 2022 

Risiko-risiko akad pembiayaan 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Kamis 

9 Jun 2022 

Kuis dan Kisi-kisi 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Kamis 

16 Jun 

2022 

Risiko-risko akad pembiayaan 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Kamis 

23 Jun 

2022 

Landasan imbal hasil Bank Syariah 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

30 Jun 

2022 

Analisa kelayakan pembiayaan Bank Syariah 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

8 Jul 2022 

Perhitungan margin murabahah 35 
HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

15 Jumat 

15 Jul 2022 

Perhitungan bagi hasil mudharabah dan musyarakah         35 HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Jumat 

22 Jul 2022 

Perhitungan bagi hasil mudharabah dan musyarakah         35 HASBIALLAH NUR 

FIKRI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 

Dosen ybs 

 

 
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH 90 75 70 80 77.25 B 

2 1807025119 FAHRUL ROZI 70 75 78 65 71.25 B 

3 1907025083 ROFI CHAIRINA 80 80 80 80 80.00 A 

4 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI 90 90 90 90 90.00 A 

5 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH 90 80 80 70 77.00 B 

6 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI 90 80 80 85 83.00 A 

7 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA 90 80 75 90 83.75 A 

8 2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTOSO 90 80 78 90 84.50 A 

9 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH 90 80 85 90 86.25 A 

10 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA 90 80 90 80 83.50 A 

11 2007025015 RHISKHI NANDHA 90 75 75 85 80.50 A 

12 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI 90 80 90 90 87.50 A 

13 2007025019 AISYAH PUTRI MAULANA 90 80 80 85 83.00 A 

14 2007025020 DERA AZKIA ANWAR 90 80 80 85 83.00 A 

15 2007025021 DEA SUCI WULANDARI 90 80 87 80 82.75 A 

16 2007025024 CINDY YULIANA HARAHAP 90 85 90 80 84.75 A 

17 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI 90 80 78 85 82.50 A 

18 2007025027 RIFQO AULIA MURTADHA 90 80 80 80 81.00 A 

19 2007025030 ARYO ALAMSYAH 90 80 85 85 84.25 A 

20 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA 90 80 80 80 81.00 A 

21 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH 90 80 80 90 85.00 A 

22 2007025034 WENING PAMULATSIH 90 80 78 85 82.50 A 

23 2007025035 SYAIFULLOH 80 80 75 80 78.75 B 

24 2007025036 LIA BARKAH 90 80 80 80 81.00 A 

25 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH 90 85 80 90 86.25 A 

26 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI 90 85 85 90 87.50 A 

27 2007025041 MUHAMMAD HARDYANSYAH 90 80 85 85 84.25 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA 90 80 80 90 85.00 A 

29 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA 90 80 75 85 81.75 A 

30 2007025051 MUHAMMAD FARID KURNIA 90 80 85 85 84.25 A 

31 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 90 80 80 80 81.00 A 

32 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI 90 80 85 85 84.25 A 

33 2007025054 FADLY ALFARISSY 90 80 80 90 85.00 A 

34 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI 90 80 78 85 82.50 A 

35 2007025056 MICHAEL ALIEF AKBAR R.H 90 80 85 85 84.25 A 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 24 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 17 Mar 2022 22 Apr 2022 17 Mar 2022 22 Apr 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022 22 Jul 2022 

1 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1807025119 FAHRUL ROZI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

3 1907025083 ROFI CHAIRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8   2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2007025015 RHISKHI NANDHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2007025019 AISYAH PUTRI MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2007025020 DERA AZKIA ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2007025021 DEA SUCI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2007025024 CINDY YULIANA HARAHAP V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2007025027 RIFQO AULIA MURTADHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2007025030 ARYO ALAMSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702535 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 24 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 17 Mar 2022 22 Apr 2022 17 Mar 2022 22 Apr 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022 22 Jul 2022 

22 2007025034 WENING PAMULATSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2007025035 SYAIFULLOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2007025036 LIA BARKAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2007025041 MUHAMMAD HARDYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2007025051 MUHAMMAD FARID KURNIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2007025054 FADLY ALFARISSY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2007025056 MICHAEL ALIEF AKBAR R.H V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 35,00 35 35 34 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 
 

 


